香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

關關關關於於於於中中中中東東東東工程項目工程項目工程項目工程項目情況公告情況公告情況公告情況公告

本公告乃遠東環球集團有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）作出之主動公告。

茲提述有關於中東及北非一些國家近日所發生政治動盪事件之新聞報導。董事會謹此澄清於本

公告日，除了一個於杜拜接近完成之工程項目外，本公司及其附屬公司（合稱「本集團本集團本集團本集團」）於

上述地區內並無其他在建或未完成工程項目。

基於杜拜相對於上述政治不穩定地區之局勢及於杜拜在建工程規模，董事會不預期現時該地區

之動盪會對本集團的營運及財務狀況構成重大影響。

承董事會命

遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司

主席

Huang Brad

香港，二零一一年三月四日

於本公佈日期，本公司的執行董事爲HUANG Brad 先生（主席）、郭仰光先生(行政總裁）、高焯堅先生
及趙樂文先生；本公司的非執行董事爲黃廣宇先生；以及本公司的獨立非執行董事爲周勁松先生、顏世
宏先生及HONG Winn 先生。